IME | PREZIME

Milojko Spajic

Branko Krvavac

Janko Odovié

Majda Terzic

Naida Nisi¢

Bojan Paunovi¢

Novica Vukovic

lva Vukovic

Marija Vukcevic

Ministarstvo
finansija i
socijalnog staranja

ZVANIE

Ministar

Drzavni sekretar

Drzavni sekretar

v.d. sekretarke

v.d. sekretarke

v.d. Generalnog
direktora Direktorata
za drzavni budzet

v.d. Generalnog
direktora Direktorata
drzavnog trezora

Generalna direktorica
Direktorata za
ekonomsku politiku i
razvoj
v.d. Generalne
direktorice
Direktorata za
ugovaranje i
finansiranje sredstava
EU pomodi

BRUTO IZNOS MART

2,106.43 €

1,888.90 €

1,969.46 €

528.49 €

1,052.12 €

1,564.93 €

1,606.94 €

1,596.44 €

1,575.43 €

NETO IZNOS MART

1,586.98 €

1,435.78 €

1,491.77 €

446.58 €

854.21 €

1,210.63€

1,239.82 €

1,232.52 €

1,217.93€



Snezana Mugosa

lvana Maksimovié

Milena Milovic

Biljana Peranovi¢

Jelena Jovetic

Jovo Pajovic

Radmila Ivanovié

Mladen Vlahovié

Suco Orahovac

Dajana Bratic

v.d. Generalne
direktorice
Direktorata za lokalnu
samoupravu i
privredna drustva u
vecinskom vlasniStvu
drzave
v.d. Generalne
direktorice
Direktorata za
upravljacku strukturu
v.d. Generalne
direktorice
Direktorata za
obracun, kontrolu i
politiku zarada
v.d. Generalne
direktorice
Direktorata za poreski
i carinski sistem
v.d. Generalne
direktorice
Direktorata za
investiciono razvojne
projekte
v.d. Generalnog
direktora Direktorata
za penzijsko i
invalidsko osiguranje i
boracku i invalidsku
zastitu
v.d. Generalne
direktorice
Direktorata za
budzetsku inspekciju i
suzbijanje
nepravilnosti i prevara
v.d. Generalnog
direktorata
Direktorata za
centralnu
harmonizaciju
v.d. Generalnog
direktora Direktorata
za evropske
integracije i
medunarodnu
saradnju
v.d. Generalne
direktorice

1,638.45 €

342,48 €

1,575.43 €

1,806.50 €

1,575.43 €

1,890.52 €

1,708.47 €

1,526.42 €

1,543.92 €

1,526.42 €

1,261.72 €

289,40 €

1,217.93 €

1,378.51 €

1,217.93 €

1,436.91 €

1,035.99 €

1,183.87 €

1.094.15€

1,183.86 €



Direktorata za
isporuku rezultata
v.d. Generalne
direktorice
Bojana Boskovi¢ Direktorata za
finansijski sistem i
finansijske tehnologije

1,606.94 €

1,239.82 €



